

ПРИЛОЖЕНИЕ 1 към Ценова оферта

№	Ремонт на съоръжения с повишена опасност	Оферирана			Договорена		
		Обем	Цена	ОБЩО	Обем	Цена	ОБЩО
				(колона 1 * колона 2)			(колона 1 * колона 2)
Ч.Ч.	лв. без ДДС	лв. без ДДС	Ч.Ч.	лв. без ДДС	лв. без ДДС		
1	2	3	1	2	3		
1	демонтаж и дефектния с цел установяване на състоянието и набелязване на пълния обем ремонтно-	8	9	72,00	8	6	48,00
2	ремонт на системата за хоризонтиране на коша (ремонт на 1 бр. шанга с разтегряване на отворите, заварка на стоманени ремонтни втулки и подмяна на	8	8	64,00	8	6	48,00
3	ремонт на системата за хоризонтиране на коша (ремонт на 1 бр. кобилица с разтегряване на отворите за шангите, заварка на стоманени ремонтни втулки и подмяна на 2 бр. бронзови лагерни	8	8	64,00	8	6	48,00
4	Ремонтни работи по металоконструкцията (парапети, сандъци, стъпала, ръкохватки и др.)	12	8	96,00	8	6	48,00
5	Ремонт и боядисване на работния кош.	32	8	256,00	24	7	168,00
6	Подмяна на работния кош с нов.	12	9	108,00	8	7	56,00
7	ремонт на възела основа-колоната на въртене (подмяна на горна и долна бронзови лагерни втулки, обетъргване вада на колоната и възстановяване канала за стопорния механизъм с подмяна на стопорния болт, подмяна маслото в	64	8	512,00	64	6	384,00
8	изваждане бронзовите лагерни втулки и оста на шарнирния възел между I и II	32	8	256,00	32	6	192,00
9	изваждане бронзовите лагерни втулки и оста на шарнирния възел между II стрела и	8	8	64,00	8	6	48,00
10	Подмяна бронзовите лагерни втулки и оста на шарнирния възел между колоната на въртене и I стрела.	24	8	192,00	16	6	96,00
11	Подмяна на конзола на I стрела (за окачване на хидроцилиндъра за подъем на	32	7	224,00	16	6	96,00
12	Подмяна на конзола на I стрела на арката за транспортно положение на II стрела).	32	7	224,00	16	6	96,00
13	Ремонт на 1 бр. цилиндър бутален хидравличен до Ф110 с подмяна на венчки уплътнители и водещи пръстени.	12	8	96,00	12	6	72,00
14	Ремонт на 1 бр. цилиндър бутален хидравличен над Ф110 с подмяна на венчки уплътнители и водещи пръстени.	16	8	128,00	12	6	72,00
15	Подмяна уплътнителите на 4 бр. рейкови цилиндри.	24	9	216,00	20	7	140,00
16	Подмяна 100 % от маркуците за високо налягане (3+бр.).	32	8	256,00	24	6	144,00

17	Подмяна нивомер с термометър на резервоара.	3	7	21,00	2	6	12,00
18	Подмяна заключващ КОХУ клапан.	3	7	21,00	2	6	12,00
19	Подмяна клапан подпорен ОWC.	3	7	21,00	2	6	12,00
20	Подмяна крат. тригърен за високо	3	7	21,00	2	6	12,00
21	Подмяна на ръчна хидравлична помпа.	3	7	21,00	2	6	12,00
22	Подмяна на хидравличен разпределител с електромагнитно управление (РХ 10 или аналогичен).	4	8	32,00	3	7	21,00
23	Подмяна на хидравличен разпределител с ръчно управление	4	9	36,00	4	7	28,00
24	Подмяна на хидромотор	3	9	27,00	2	6	12,00
25	Подмяна на хидравлична зъбна помпа. монтирана към скоростната кутия.	4	9	36,00	4	6	24,00
26	Ремонт на редуктор за отнемане на мощност към скоростна кутия на автомобила (ВОМ на трактор)	16	9	144,00	12	6	72,00
27	Подмяна главен команден кабел	16	9	144,00	16	7	112,00
28	Профилактика на двигател на автономен хидроагрегат (смяна свещи, масла, филтри и др.)	8	9	72,00	8	6	48,00
29	Подмяна на плъзгачи на 1 бр. телескопична секция	24	9	216,00	24	6	144,00
30	Пълно боядисване (без базовия автомобил) и подмяна надписите по стрелите в работния кош.	28	9	252,00	28	6	168,00
31	Пълно боядисване включително базовия автомобил (или трактор) и подмяна надписите по стрелите и работния кош.	44	9	396,00	44	6	264,00
32	Пълни функционални изпитания и динамично изпитване с товар 1.1Qn съгласно методика на Изпълнителя.	10	9	90,00	10	6	60,00
33	Други дейности (непосочени в списъка)	1	8	8,00	1	6	6,00
		КМ	лв. без ДДС/км	лв. без ДДС	КМ	лв. без ДДС/км	лв. без ДДС
34	Транспортни разходи при нужда от ремонт в база на Възложителя - лв. без ДДС/км	1	0,35	0,35	1,00	0,30	0,30
		БР.	лв. без ДДС/бр.	лв. без ДДС	БР.	лв. без ДДС/бр.	лв. без ДДС
35	Месечни функционални проверки съгласно Приложение 4 на Наредба за безопасна експлоатация и технически надзор на повдигателни съоръжения	87	22	1 914,00	87,00	17	1 479,00
36	Годишна проверка на нивото на чистотата на филтъра на елементите им и протокол, съгласно изискванията на чл. 53 (4) на Наредба за безопасната експлоатация и технически надзор на повдигателни съоръжения	87	35	3 045,00	87,00	30	2 610,00

Подписи:

9 345,35

6 864,30

ЕНЕРГО-ПРО

КМТ-ШИПКА ООД